
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 21/8/VIII 

Про затвердження Програми соціального  

захисту населення на 2022 - 2026 роки  

 

 

З метою подальшого вирішення невідкладних питань організаційно-

правового, матеріально-технічного, соціально-побутового обслуговування 

малозабезпечених та пільгових категорій громадян Старокостянтинівської 

міської територіальної громади, надання адресної підтримки, а також різних 

видів соціальних послуг незахищеним верствам населення, керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити Програму соціального захисту населення на 2022 - 2026 роки 

(далі - Програма) згідно з додатком.  

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Валентина 

КАМІНСЬКА) щорічно, при формуванні бюджету Старокостянтинівської 

міської територіальної громади, передбачати кошти на реалізацію Програми. 

 

3. Координацію роботи з виконання заходів Програми покласти на 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради 

(Наталія КОТ).  

 

4. Виконавцям Програми щорічно, до 20 січня, забезпечити подання 

управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради 

інформацію про хід її виконання для подальшого інформування 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Валентину КАМІНСЬКУ. 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


